РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«МАРГУЦЕКСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от «12»апреля 2018г.

     № 16
с. Маргуцек

О внесении изменений и дополнений в постановление от 08 мая 2013 г.  № 48 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территории сельского поселения «Маргуцекское», на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции.
В соответствии со ст. 16 Федерального закона Российской Федерации от 22.11.1995 г. № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 г. № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», Администрация сельского поселения «Маргуцекское»,
   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление Администрации сельского поселения «Маргуцекское» от 08 мая 2013 г. № 48 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территории сельского поселения «Маргуцекское», на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» (далее - постановление):
1.1. п. 1 постановление дополнить абзацем следующего содержания:
«- расстояние от дошкольных образовательных организаций до предприятий розничной торговли и общественного питания, осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции, должно составлять не менее 100 метров; (схема № 5) (прилагается)»

2.Натоящее Постановление опубликовать (обнародовать) в установленных местах и на официальном сайте Администрации сельского поселения «Маргуцекское» в сети «Интернет»: www.margucek.ru.
Глава сельского поселения «Маргуцекское»

Г.А. Епифанцева
СХЕМА 5
Схема границ прилегающих к МДОУ «АЛЁНКА» с. Маргуцек  территорий, на которых запрещена розничная продажа алкогольной      продукции

                                                                            470 м

                                                       УЛИЦА  ЦЕНТРАЛЬНАЯ

                                                                                                                                                                           ОБОСОБЛЕННАЯ  ТЕР-я

                                                                                                                  182 м

36

42

44

46

57

           ФАП с. Маргуцек

                     МДОУ

              Алёнка

«»

МАГАЗИН

магазин

54

52

48

44

46

50